PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 31/183

пгт Кумены

О регистрации кандидатов на должность главы
Березниковского сельского поселения
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 03 августа 2017 года кандидатов на должность главы Березниковского сельского поселения:

Белоусова Леонида Леонидовича, дата рождения - 2 марта 1972 года, основное место работы, должность - СПК "Березниковский", кузнец, место жительства - Кировская область, Куменский район, дер. Притес, судим, выдвинут в порядке самовыдвижения, основание регистрации подписи избирателей, время регистрации – 17.15;
Вешникову Ольгу Владимировну, дата рождения - 4 октября 1973 года, основное место работы, должность - УФПС Кировской области филиал ФГУП "Почта России" - "Куменский почтамт", начальник ОПС с.Березник, место жительства - Кировская область, Куменский район, с. Березник, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута в порядке самовыдвижения, основание регистрации подписи избирателей, время регистрации – 17.20;
Карасева Юрия Владимировича, дата рождения - 31 июля 1975 года, основное место работы, должность - СПК "Березниковский", оператор молокопровода, место жительства - Кировская область, г.Киров, сл.Корчемкино, выдвинут в порядке самовыдвижения, основание регистрации подписи избирателей, время регистрации – 17.25;

2. Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Куменские вести» не позднее 05.08.2017.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева